



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Reservevedelslager Nord ApS

Egen Møllevej 1, 6430 Nordborg

CVR-nr. 28 86 70 26

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jimmi Kohls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reservedelslager Nord ApS Egen Møllevej 1 6430 Nordborg
	Telefon: 74490300
	CVR-nr.: 28 86 70 26
	Stiftet: 27. juni 2005
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 14. regnskabsår
Direktion	Jimmi Kohls
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af reservedele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	570.506	595
1 Personaleomkostninger	-409.584	-424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.473	-3
Resultat før skat	157.449	168
Skat af årets resultat	-34.770	-38
Årets resultat	122.679	130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.679	130
Disponeret i alt	122.679	130

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.760	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.760</u>	<u>8</u>
Deposita	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.760</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	117.203	113
Varebeholdninger i alt	<u>117.203</u>	<u>113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.029	50
Udskudte skatteaktiver	4.300	8
Andre tilgodehavender	10.724	2
Tilgodehavender i alt	<u>78.053</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger	753.776	652
Omsætningsaktiver i alt	<u>949.032</u>	<u>825</u>
Aktiver i alt	<u>967.792</u>	<u>848</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	424.284	301
Egenkapital i alt	<u>549.284</u>	<u>426</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.775	149
Selskabsskat	69.850	39
Anden gæld	222.033	234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.508</u>	<u>422</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>418.508</u>	<u>422</u>
Passiver i alt	<u>967.792</u>	<u>848</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	349.575	345
Pensioner	36.000	36
Andre omkostninger til social sikring	7.668	7
Personaleomkostninger i øvrigt	16.341	36
	409.584	424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er stillet sikkerhed af tredjemand.

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået lejekontrakt med årlige lejebetalinge på 60 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 mdr. Huslejeforpligtelsen udgør 30 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimmi Kohls

Som Direktør og dirigent
PID: 9208-2002-2-514108995280
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 15:04:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Christian Schjøth

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1288247061251
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 16:48:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6dc13051nnxht21911137

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.